[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября   2019 г.                      с. Ковыльное                                          № 344
Об утверждении общего  списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Администрации Ковыльновского сельского поселения по состоянию на 01.12.2019 г.
    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Республики Крым «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым» от 06.07.2015 года № 130-ЗРК
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить общий список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в Администрации Ковыльновского сельского поселения по состоянию на 01.12.2019 г. (приложение 1).

2. Утвердить отдельный список депортированных граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Администрации Ковыльновского сельского поселения на 01.12.2019г. (приложение 2).
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения  и  на официальном сайте  Администрации Ковыльновского сельского  поселения (http://kovilnovskoe-sp.ru/).

4. Постановление Администрации Ковыльновского сельского поселения от 24.04.2019 № 156 «Об утверждении общего  списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Администрации Ковыльновского сельского поселения по состоянию на 24.04.2019 г.» считать утратившими силу.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

6.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Ковыльновского
сельского совета - глава Администрации

Ковыльновского сельского поселения                                        Ю.Н. Михайленко

                                                                                                                    Приложение 1
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Ковыльновского сельского поселения

                                                                           от 28.11.2019 №  344
 Общий список граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в Администрации Ковыльновского сельского поселения по состоянию на 01.12.2019г.
	№

п/п
	ФИО
	Категория, к которой относятся граждане
	место жительства или  регистрации заявителя
	состав семьи
	дата постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	1
	Томалакова Мавиле
 Аметовна
	дочь депортированного
	с. Сенокосное

ул. Садовая  13
	4
	31.10.2007

	2
	Никитенкова Галина

Васильевна

	с. Сенокосное

ул. Садовая 1
	2
	11.01.2008

	3
	Антонова
Любовь

Анатольевна
	многодетная семья, имеющая ребенка-инвалида детства
	с. Ковыльное

ул. Западная 9
	6
	18.07.2012

	4
	Антонов
 Максим
	ребенок-инвалид детства
	с. Ковыльное

ул. Западная 9
	1
	20.03.2013

	5
	Мирошник
 Ольга

 Алексеевна

	с. Волочаевка, ул. Кольцевая 6
	2
	17.09.2019

                                                                            Приложение 2
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Ковыльновского сельского поселения

                                                                           от 28.11.2019 №  344
Отдельный список депортированных граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Администрации Ковыльновского сельского поселения

	№

п/п
	ФИО
	Место жительства и регистрации заявителя
	Состав семьи
	Дата постановки на квартирный учет

	1
	Томалакова Мавиле
 Аметовна
	с. Сенокосное

ул. Садовая  13
	4
	31.10.2007